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Manager — Corporate Relationship

Dept of Corporate Services

The Bombay Stock Exchange Limited

Floor 25, P.J. Towers

Dalal Street, Mumbal 400 001

Dear Sir,

Sub: Outcome of Board Meeting held on 30m May. 2018

Re: SCRIP Code: 517494

Pursuant to Regulation 33 SEBI (Listlng Obligation & Disclosure Requirements),

Regulations 2015 this to inform that the Board of Directors of the Company, at its

meeting held today (he) 30m May, 2018 inter—aha, has approved/noted the followmg:

1. Upon recommendation of the Audit Committee, The Board of Dreams has

approved the audited Financial Results for the quarter and manual year ended

31St March, 2018 and the Statement of Assets and Liabilities as on 315‘ March,

2018 (enclosed herewith).

2. The Board took note of the Statutory Auditors’ Report on the Audited Financial

Results for the quarter and financial year ended 31“ March, 2018(enclosed

herewith).

3. Declared Interim Dividend of Rs.0.40/- per equity share (face value of R52 per

share) for the finanCial year 2017718.

We also wish to bring to the notice of the Exchange that the Board Meeting commenced

at 3.00 PM and concluded at 6.00 PM today.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Accel Transmatic Limited

N.R.P3W/

Managing Director

Din: 00236198
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1) The results for the Quarter St Twelve months ended March 31, 2018 are in

accordance with the Indian Standards (Ind AS) notified by the Ministry of

Corporate Affairs, which are applicable to the company for the accounting periods

beginning after lst April 2017. Consequently, results for the corresponding

quarter and year ended 3lst March 2017 have been restated as per the

requirements of the said notification to comply With Ind A5 to make them

comparable. The management has exercised necessary diligence to ensure that

the financial results provide a true and fair view of its affairs for comparison

purpose.

2) The above audited results as reviewed by the Audit Committee were approved

and taken on record by the Board at its meeting held on 30th May, 2018.

3) The consolidated financial results comprises the financial results of the company

and its subsidiaries;

    

Name of the subsidiary company % i

Accel Media Ventures Limited 76.76 i

Cetronics Technologies Private Limited 58.82

Accel Systems Group Inc. 100.00

    

4) The figures for the quarter ended 31-D3»2017,31-03-201B is the balancing figure

between the audited figures in respect of full financial year and unaudited year to

date figures upto the third quarter of the current financial yeari With respect to

Consolidated financial results, the company has not published the quarterly

results for the current year using the exemption available under Securities And

Exchange Board of India (Listing Obligation And Disclosure Requirements), 2015.

Accordingly, for the consolidated financial results, the company has presented

only the results of current year and preVious year.

5) Reconciliation of net profit under IGAAP for the quarter and year ended March

31,2017 and equity as at 31-03-2017 with corresponding figures reported under

Ind AS is furnished below:

   

Particulars
Standalone Consolidated

Quarter Ended Year Ended Year ended

31.03.2017 31.03.2017 31.03.2017

Profit after tax before non- (48.50) (194.01) (395.97)

controlling interest as per preVious

Indian GAAP (A)

Adjustments:

Net gain on fair valuation of financial - a -

assets and liabilities

Reclassification of net actuarial gain 0.35 1.38 138

on employee benefit obligations

Net adjustments (B) 035 1.38 1.38

Net profit as per Ind AS (48.15) (192.63) (394.59)

Net profit as per- Ind AS (4850) (194.01) (39597)

OCI as per Ind A5
1.38 1.38

Total comprehensive Income
(192.63) (394.59)

     
  

 



6) There are no changes in equity as under IGAAP and Ind A5 for the year 2017.

7) Board of Directors have recommended an interim dividend of Rs.0.40 (20%) per

share on face value of Rs.2/- each aggregating to Rs.2,28,02,960/- (excluding

Dividend Distribution Tax of Rs.46,42,130/-) for the financial year ended

31.03.2018.

8) National Company Law Tribunal (NCLT) Single Bench, Chennai has passed an

order dated 22nd March 2018 approving the merger proposal of its holding

company We. Accel Limited (unlisted company) with the Company with effect

from 01st April 2014. The company is in the process of completing other

compliances under merger. The Company has also taken initiative to change the

name as per merger order issued by NCLT. The accounts have been prepared In

accordance with the Companies Indian Accounting standards) Rules,2015 (Ind

AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 and other

recognized accounting practices and policies to the extent applicable.

9) By way of a Settlement Agreement and Release dated 15.03.2017, signed by and

between the company, Accel Limited and other Promoters and M/s. CAC Holdings

Corporation, Japan and Accel Frontline Limited, a settlement has been arrived at

wherein all the parties have Withdrawn their disputes and the litigation and as a

part of the settlement, the company had transferred its holding in Accel Frontline

Limited to a Trust without any consideration, the beneficiary of which will be Accei

Frontline Limited. The accounts includes loss on sale of shares amounting to

Rs.7,38,33,247/e which has been shown under Exceptional Items.

10)The Government of India has implemented Goods and Service Tax (GST) with

effect from 01“ July 2017. The revenue for the quarters ended 3lst Mar 2018 and

31" December 2017 are net of GST but gross of excise duty. Accordingly revenue

for the quarter’s ended 31st Mar 2018 and 315‘ December 2017and year ended

31“ March 2018 are not comparable with the previous periods presented in these

consolidated financial results. Similarly cost of goods sold and expenses are not

comparable.

11)Information on Investor complaints (numbers)

Pending at the beginning of the quarter : Nil

Received during the quarter
: Nil

Resolved/replied during the quarter : Nil

Unresolved at the end of the quarter since resolved : Nil

12)Financial results are being published in the newspaper as per the format

prescribed under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015.

Place: Chennai
For and on behalf of the Board,

Date: May 30, 2018
CHAIRMAN
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Independent
Auditors Repo

rt on Consolidated
Financial Results ot‘ the Compa

ny Pursuant to

the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and disclosure Requirement

s)

negulations,20
15

To the Board at directors of Accel Transma
tics Limited

1. We have audited the consolidated linanCIal results at Accel Transmat‘ics Limited (“the Holding

Company’) and its subsidiarie
s (the Holding Comp

any and its subsidiarie
s together referred to

as the Group‘) Ior the year ended 31“ March. 2018, being submitted by the Holding Compa
ny

pursuant to the requirement
of Regulation 33 oi the SEBI (Listing obligations and Disclosure

Requirements
) Regulations.

2015, These consolidated
linancial results are based on the

consolidated
financial statements tor the year ended 315‘ March, 2018 prepared in

accordance with the accounting principles generally accepted ‘in india, including Indian

Accounting Standards ('Ind AS’) specilied unde
r section l33 of the Companie

s Act, 2013 (“the

Act') which are the responsibility
of the Holding Company‘s management.

Our responsibility
is

to express an opinion on these consolidated financial results based on our audit ol the

consolidated linancial statements for the year ended 31" March. 2015.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted In

India. Those standards require that we plan and perlorm the audit to obtain responsible

assurance about whether the linancial results are free oi material misstatements.
An audit

includes examining, on a test basis. evidence supporting the amounts disclosed as linancial

results.

3. In our opinion and to the best of our iniormation an
d according to the explanations

given to us

and based on the consideration of the reports at other auditors on separate linancial results

and on other financial information of the subsidiaries. the consolidated financial results:

[i] are presented in accordance with the requirements
or Regulation 33 or the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, read with SEBI

Circulars CIR/CFD/CMD/I 5/2015 dated 30‘” November, 2015 and

CIR/CFD/FAC/Gz/
ZOI 6 dated 5‘“ July, 2016 In this regard

[ii] give a true and fair view of the consolidated net proIit (including other comprehensiv
e

income) and other linancial inlormation in conlormity With the accounting principles

generally accepted in India including Ind AS specified under section 133 oi the Act for

the year ended 315' March, 2018
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4. We did not audit the financial statements of 2 subsidiaries, whose iinancial statements

reflect total assets of ? 726.78 lakhs as at 315‘ March, 2018 and total revenues at

z 587.53 lakhs tor the year ended on that date, as considered in the consolidated

linancial results. These financial statements have been audited by other auditors whose

reports have been lurnished to us by the management and our opinion on the

consolidated linancial results, in so far as it relates to the amounts and disclosure

included in respect of these subsidiaries, and our report in terms oi Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with

SEEl Circulars CIR/CFD/CMD/i5/20
15 dated 30‘" November, 2015 and

ClFt/CFD/FAC/62/
2016 dated 5‘" July, 2016, in so tar as it relates to the aforesaid

subsidiaries, are based solely on the reports ot such other auditors, Our opinion is not

modilied in respect ol this matter.

Attention is invited to

(I) Note 8 to the standalone tinanciai results regarding the process oi merger with

its holding company
during the financial year.

(it) The Holding Company had prepared separate consolidated iinancrai results tor

the year ended 315‘ March. 2017, based on the consolidated linancial

statements for the year ended 31“ March, 2017 prepared in accordance with

Accounting Standards [‘AS’) prescribed under section 133 of the Act, read with

Rule 7 ol the Companies (Accounts) Rules, 2014 (as amended) and other

accounting principles generally accepted in India. These consolidated financial

results for the year ended 31“ March. 2017 have been adjusted lor the

d'ilterences In the accounting principles adopted by the Holding Company on

transition to ind AS. which have also been audited by us,

Our opinion is not modilied in respect of the above matters.

For M/s.VIJAVAKUM
AR 8r EASWARAN

CHARTERED ACCOUNTANTS

FIRM REG. No.0047035

/

SAM K RUVILLA FCA

PARTNER

MEM No.218095Place Trivandrum

Date: 307052018
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Independent Audltnrs Report on Standalone Financial Results ot the Company Pursuant to the

Regulation 33 ol the SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Ftegulatlons,2015

To the Board of directors at Accel Transmatics Limited

We have audited the standalone financial results at Accel Transmatics Limited (‘the

Company‘) for the year ended 81“ March, 2015, being submitted by the Company

pursuant to the requirement of Regulation 33 ol the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

These standalone financial results are based on the standalone financial statements for

the year ended 31“ March, 2015 prepared in accordance with the accounting

principles generally accepted in India, including lndian Accounting Standards (‘lrid AS')

specified under section 183 of the Companies Act, 2013 (the Act’) and published

standalone year to date figures up to the end on the third quarter ol the linanoial year

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

Ind AS 34. Interim Financial Reporting, speCified under section 133 ol the Act, and

SEBl Circulars ClR/CFD/CMD/iS/zms
dated 30‘" November. 2015 and

ctn/cFoF/Accz/2ois dated 5‘" July. 2016, which are the responsibility 0! the

Company's management. Our responsibility is to express an opinion on these

standalone financial results based on our audit of the standalone llnancial statements

for the year ended 315' March, 2018 and our revtew ol standalone financial results for

the nine months’ period ended 31*“ December, 2017,

. We conducted our audit in accordance With the auditing standards generally accepted

in lndia, Those standards require that we plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether the financial results are free of material

misstatements An audit includes examining on a test basis, evidence supporting the

amounts disclosure as financial results. An audit also includes assessing the

accounting principles used and significant estimates made by management.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us, the standalone linanclal results

[i] are presented in accordance With the requirements of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read wtth

SEBI Circulars CIR/CFD/CMD/i 5/2015 dated 30'" November, 2015 and

CIR/CFD/FAC/62/201
6 dated 5'" July, 2016 in thls regard and

[ii] give a true and fair View of the standalone net profit (including other

comprehenswe income) and other linanciat information in conformity with the

accounting principles generally accepted in India including Ind AS specilied under

section 133 ol the Act for the year ended 315‘ March, 2018
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Attention is limited to

(i) Note 4 to the standalone financial results regarding the figures for the quarter

ended 315‘ March, 2018 as reported in these standalone iinancial results, which

are the balancing figures between audited standalone tigures in respect oi the

lull iinancial year and the unaudited standalone year to date figures up to the

end of the third quarter of the financial year.

(ii) Note 8 to the standalone financial results regarding the figures tor the quarter

ended 31" March, 2015 as reported in these standalone finanCIal results,

regarding the process of merger with llS holding company during the tinancial

year

Our opinion is not modified in respect ol the above matters

For M/s.VIJAYAKUMAH & EASWARAN

' CHARTERED ACCOUNTANTS

FIRM REG. No.0047038

  

 

AM KURUVILLA FCA

PARTNER

MEM No.218095

Place Trivandrum

Date: 30-05-2018


